
Χολαργός σήμερα τη 12η  του μηνός  Δεκεμβρίου  του έτους 2018,  ημέρα Τετάρτη,  ώρα 09.30   και στο κατάστημα 

του Δήμου Παπάγου - Χολαργού, ύστερα από έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου αυτής που επιδόθηκε την  7-12-2018, 

συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή με παρόντες  τους κ.κ. : 

Παρόντες Απόντες 

Βικτωρία Νικάκη, Πρόεδρο. Γεωργία Αρβανίτη 

Βασιλική Μπουφούνου Μιχάλη Τράκα 

Αγλαϊα Σουρανή Δημήτριο Τούτουζα 

Άννα – Μαρία Τσικρικώνη Γιώργο Ρεμούνδο 

Αθανάσιο Αυγουρόπουλο Κων/νο – Πολ/νη Τίγκα 

Ο κ. Τράκας,  προσήλθε στο 5ο θέμα ημερήσιας διάταξης. 

Ως Ειδικός Γραμματέας παραβρίσκεται ο υπάλληλος κ. Λουκάς  Στραβόλαιμος. 

Η Πρόεδρος,  εισηγούμενη το θέμα, είπε  : 

Με την υπ’ αριθ.  226/7-11-2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκε η έκδοση Χρηματικού 

Εντάλματος Προπληρωμής ποσού 340,00€ σε βάρος του Κ.Α.00.6422.0001 του προϋπολογισμού οικ. έτους 2018, στο 

όνομα της μονίμου υπαλλήλου του Δήμου, Δ/ντριας Διοικητικών Υπηρεσιών, κ. Παγώνη Γεωργίας,  προκειμένου να 

εκδοθούν κάρτες απεριορίστων διαδρομών διάρκειας 6 μηνών έκαστη, για τα μέσα μαζικής μεταφοράς, για 2 κλητήρες 

του Δήμου. 

Όπως προκύπτει από τα  υπ’ αριθ. 1770/29-11-2018 & 1779/30-11-2018 τιμολόγια παροχής υπηρεσιών του 

Οργανισμού Αστικών Συγκοινωνιών Αθηνών,  καταβλήθηκε το ποσό των 340,00€. Κατόπιν των ανωτέρω προτείνεται η 

απαλλαγή της κ. Παγώνη Γεωργίας από κάθε ευθύνη ως υπόλογου του  υπ’ αριθ. 1519/2018 Χρηματικού Εντάλματος 

Προπληρωμής ποσού 340,00€ 

 

H Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της : 

    Την εισήγηση της  Προέδρου. 

    Την τήρηση της νόμιμης διαδικασίας.                                                                                                     
                                                  

                                      

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                                              

 

 

 

 

 Απαλλαγή υπολόγου Χρηματικού Εντάλματος 

Προπληρωμής, για την πληρωμή καρτών 

απεριορίστων διαδρομών, για δύο (2) 

κλητήρες του Δήμου. 

 

 

Αριθμός  Απόφασης:           

250                                                                                                                                       

  

ΑΔΑ: ΩΗ2ΩΩΞ1-753



                                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ομόφωνα                                         

Την Απαλλαγή  της Μονίμου υπαλλήλου  και Δ/ντριας Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου – Χολαργού 

, κ. Παγώνη Γεωργίας,  από κάθε ευθύνη ως υπόλογου του  υπ’ αριθ. 1519/2018 Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής 

ποσού 340,00€. 

                                                                        Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

                                                                               ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΙΚΑΚΗ 
                                                           

ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. Βασιλική Μπουφούνου 
2. Αγλαϊα Σουρανή. 
3. Άννα – Μαρία Τσικρικώνη 
4. Αθανάσιος Αυγουρόπουλος 

 

 

ΑΔΑ: ΩΗ2ΩΩΞ1-753


		2018-12-14T12:12:43+0200
	Athens




